

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:				Měsíc/rok:		Projekt:	
Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.							
Datum:		Celková částka:	DPH:	Celkem Kč:		Soupis č./str.	
		773 341,50	21%	162 402,00		935 743,00	
FIRMA:				Místo:			
Město Černošice							
Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Poznámka
Oprava komunikací v Černošicích							
1		Riegrova					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	4,00	220,00	880,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	1,00	295,00	295,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,80	220,00	176,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	0,80	1150,00	920,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	1,00	350,00	350,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	1,00	850,00	850,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	4,00	95,00	380,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	1,00	45,00	45,00	
2		Kartická 314					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	8,00	220,00	1 760,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	4,00	295,00	1 180,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,80	220,00	176,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	0,80	1150,00	920,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	4,00	350,00	1 400,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	4,00	850,00	3 400,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	8,00	95,00	760,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	4,00	45,00	180,00	
3		V Rybníčkách					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	4,00	220,00	880,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	1,00	295,00	295,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,80	220,00	176,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	0,80	1150,00	920,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	1,00	350,00	350,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	1,00	850,00	850,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	10,00	95,00	950,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	1,00	45,00	45,00	
4		Kartická 314					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	8,00	220,00	1 760,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	4,00	295,00	1 180,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,80	220,00	176,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	0,80	1150,00	920,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	4,00	350,00	1 400,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	4,00	850,00	3 400,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	32,00	95,00	3 040,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	4,00	45,00	180,00	
5		B.Němcové x Husova					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	16,00	220,00	3 520,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	8,00	295,00	2 360,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,80	220,00	176,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	0,80	1150,00	920,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	8,00	350,00	2 800,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	8,00	850,00	6 800,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	16,00	95,00	1 520,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	8,00	45,00	360,00	
6		Nerudova x Mánesova					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	38,00	220,00	8 360,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	32,00	295,00	9 440,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	2,75	220,00	605,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	2,75	1150,00	3 162,50	
		Vyrovnání podkladu	m2	32,00	350,00	11 200,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	32,00	850,00	27 200,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	38,00	95,00	3 610,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	32,00	45,00	1 440,00	
7		Smetanova x Jiráskova					
		Prořez a zálivka spár	mb	120,00	95,00	11 400,00	
		Provizorní dopr. značení	mb	120,00	45,00	5 400,00	
8		Slunečná x Modřimová					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	30,00	220,00	6 600,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	13,00	295,00	3 835,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	1,30	220,00	286,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	1,30	1150,00	1 495,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	13,00	350,00	4 550,00	
		Rektifikace vod.soupat	KS	3,00	1850,00	5 550,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	13,00	850,00	11 050,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	30,00	95,00	2 850,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	13,00	45,00	585,00	
9		Měsíční					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	4,00	220,00	880,00	
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	1,00	295,00	295,00	
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,40	220,00	88,00	
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	0,40	1150,00	460,00	
		Vyrovnání podkladu	m2	1,00	350,00	350,00	
		Rektifikace vod.soupat	KS	1,00	1850,00	1 850,00	
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	1,00	850,00	850,00	
		Prořez a zálivka spár	mb	4,00	95,00	380,00	
		Provizorní dopr. značení	m2	1,00	45,00	45,00	
10		Jitřní 2276 x Měsíční					
		Prořez a zálivka spár	mb	20,00	95,00	1 900,00	
		Provizorní dopr. značení	mb	20,00	45,00	900,00	
11		Jitřní x Cervánková					

	Prořez a zálivka spár	mb	45,00	95,00	4 275,00
	Provizorní dopr. značení	mb	45,00	45,00	2 025,00
12	Měsíční 1943 a 2236				
	Prořez a zálivka spár	mb	20,00	95,00	1 900,00
	Provizorní dopr. značení	mb	20,00	45,00	900,00
13	Měsíční x Ostružinová				
	Prořez a zálivka spár	mb	30,00	95,00	2 850,00
	Provizorní dopr. značení	mb	30,00	45,00	1 350,00
14	Ostružinová x Peroutkova				
	Prořez a zálivka spár	mb	80,00	95,00	7 600,00
	Provizorní dopr. značení	mb	80,00	45,00	3 600,00
15	Ostružinová x Čapkova				
	Prořez a zálivka spár	mb	30,00	95,00	2 850,00
	Provizorní dopr. značení	mb	30,00	45,00	1 350,00
16	Ostružinová 710				
	Prořez a zálivka spár	mb	45,00	95,00	4 275,00
	Provizorní dopr. značení	mb	45,00	45,00	2 025,00
17	Mokropeská 1801				
	Řezání a odbourání stávající žice	mb	20,00	220,00	4 400,00
	Bourání živice do tl. 8 cm	m2	10,00	295,00	2 950,00
	Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	1,00	220,00	220,00
	Poplatek za uložení materiálu na skládku	m2	1,00	1150,00	1 150,00
	Vyrovnání podkladu	m2	10,00	350,00	3 500,00
	Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	10,00	850,00	8 500,00
	Prořez a zálivka spár	mb	20,00	95,00	1 900,00
	Provizorní dopr. značení	m2	10,00	45,00	450,00
18	Malinová 1831				
	Prořez a zálivka spár	mb	10,00	95,00	950,00
	Provizorní dopr. značení	mb	10,00	45,00	450,00
19	Malinová 1975				
	Prořez a zálivka spár	mb	60,00	95,00	5 700,00
	Provizorní dopr. značení	mb	60,00	45,00	2 700,00
20	Větrná x Mokropeská				
	Řezání a odbourání stávající žice	mb	16,00	220,00	3 520,00
	Bourání živice do tl. 8 cm	m2	8,00	295,00	2 360,00
	Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	1,00	220,00	220,00
	Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	1,00	1150,00	1 150,00
	Vyrovnání podkladu	m2	8,00	350,00	2 800,00
	Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	8,00	850,00	6 800,00
	Prořez a zálivka spár	mb	16,00	95,00	1 520,00
	Provizorní dopr. značení	m2	8,00	45,00	360,00
21	Mokropeská 1972				
	Řezání a odbourání stávající žice	mb	12,00	220,00	2 640,00
	Bourání živice do tl. 8 cm	m2	6,00	295,00	1 770,00
	Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	0,50	220,00	110,00
	Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	0,50	1150,00	575,00
	Vyrovnání podkladu	m2	6,00	350,00	2 100,00
	Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	6,00	850,00	5 100,00
	Prořez a zálivka spár	mb	12,00	95,00	1 140,00
	Provizorní dopr. značení	m2	6,00	45,00	270,00
22	Brusinková x Mokropeská				
	Prořez a zálivka spár	mb	30,00	95,00	2 850,00
	Provizorní dopr. značení	mb	30,00	45,00	1 350,00
23	Na Ladtech x Mokropeská				
	Prořez a zálivka spár	mb	20,00	95,00	1 900,00
	Provizorní dopr. značení	mb	20,00	45,00	900,00
24	Mokropeská 690				
	Prořez a zálivka spár	mb	10,00	95,00	950,00
	Provizorní dopr. značení	mb	10,00	45,00	450,00
25	Na Višňovce x Mokropeská				
	Prořez a zálivka spár	mb	30,00	95,00	2 850,00
	Provizorní dopr. značení	mb	30,00	45,00	1 350,00
26	Madridská 2184				
	Řezání a odbourání stávající žice	mb	48,00	220,00	10 560,00
	Bourání živice do tl. 8 cm	m2	24,00	295,00	7 080,00
	Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	2,40	220,00	528,00
	Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	2,40	1150,00	2 760,00
	Vyrovnání podkladu	m2	24,00	350,00	8 400,00
	Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	24,00	850,00	20 400,00
	Prořez a zálivka spár	mb	56,00	95,00	5 320,00
	Provizorní dopr. značení	m2	24,00	45,00	1 080,00
27	Topolská Ukrajinská				
	Prořez a zálivka spár	mb	60,00	95,00	5 700,00
	Provizorní dopr. značení	mb	60,00	45,00	2 700,00
28	Topolská -mezi Ukrajinská x Říční				
	Řezání a odbourání stávající žice	mb	25,00	220,00	5 500,00
	Bourání živice do tl. 8 cm	m2	20,00	295,00	5 900,00
	Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	1,00	220,00	220,00
	Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	1,00	1150,00	1 150,00
	Vyrovnání podkladu	m2	20,00	350,00	7 000,00
	Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	20,00	850,00	17 000,00
	Prořez a zálivka spár	mb	25,00	95,00	2 375,00
	Provizorní dopr. značení	m2	8,00	45,00	360,00
29	Topolská x Říční				
	Prořez a zálivka spár	mb	85,00	95,00	8 075,00
	Provizorní dopr. značení	mb	85,00	45,00	3 825,00
30	Zahradní x Zdeňka Lhoty				
	Prořez a zálivka spár	mb	45,00	95,00	4 275,00
	Provizorní dopr. značení	mb	45,00	45,00	2 025,00
31	Zdeňka Lhoty 468				
	Prořez a zálivka spár	mb	22,00	95,00	2 090,00
	Provizorní dopr. značení	mb	22,00	45,00	990,00
32	Gorkého				
	Řezání a odbourání stávající žice	mb	80,00	220,00	17 600,00
	Bourání živice do tl. 8 cm	m2	71,00	295,00	20 945,00
	Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	5,10	220,00	1 122,00
	Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	5,10	1150,00	5 865,00
	Vyrovnání podkladu	m2	71,00	350,00	24 850,00
	Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	71,00	850,00	60 350,00
	Prořez a zálivka spár	mb	80,00	95,00	7 600,00

		Provizorní dopr. značení	m2	51,00	45,00	2 295,00
33	Zatecká 2092					
		Prořez a zářivka spár	mb	10,00	95,00	950,00
		Provizorní dopr. značení	mb	19,00	45,00	450,00
34	Školní 1272					
		Prořez a zářivka spár	mb	35,00	95,00	3 325,00
		Provizorní dopr. značení	mb	35,00	45,00	1 575,00
35	Školní uprostřed vozovky					
		Prořez a zářivka spár	mb	450,00	95,00	42 750,00
		Provizorní dopr. značení	mb	450,00	45,00	20 250,00
36	Ptzeňská 2353					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	32,00	220,00	7 040,00
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	20,00	295,00	5 900,00
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	1,00	220,00	220,00
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	1,00	1 150,00	1 150,00
		Vyrovnání podkladu	m2	20,00	350,00	7 000,00
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	20,00	850,00	17 000,00
		Prořez a zářivka spár	mb	52,00	95,00	4 940,00
		Provizorní dopr. značení	m2	32,00	45,00	1 440,00
37	Komenského 110					
		Prořez a zářivka spár	mb	6,00	95,00	570,00
		Provizorní dopr. značení	mb	6,00	45,00	270,00
38	Komenského 102					
		Řezání a odbourání stávající žice	mb	25,00	220,00	5 500,00
		Bourání živice do tl. 8 cm	m2	55,00	295,00	16 225,00
		Naložení a odvoz materiálu na skládku	m3	2,50	220,00	550,00
		Poplatek za uložení materiálu na skládku	m3	2,50	1 150,00	2 875,00
		Vyrovnání podkladu	m2	55,00	350,00	19 250,00
		Pokládka živice do tl. 8 cm	m2	55,00	850,00	46 750,00
		Prořez a zářivka spár	mb	25,00	95,00	2 375,00
		Provizorní dopr. značení	m2	55,00	45,00	2 475,00
39	Pod Horkou 205-207					
		Prořez a zářivka spár	mb	20,00	95,00	1 900,00
		Provizorní dopr. značení	mb	20,00	45,00	900,00
40	Pod Horkou 209					
		Prořez a zářivka spár	mb	30,00	95,00	2 850,00
		Provizorní dopr. značení	mb	30,00	45,00	1 350,00
41	Pod Horkou 209					
		Prořez a zářivka spár	mb	10,00	95,00	950,00
		Provizorní dopr. značení	mb	10,00	45,00	450,00
						773 341,50
11.11.2016						